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Голем поздрав до сите посетители на сајтот од Виктор Тодоровски од Европскиот
форум  Alpbach ,
Австрија. Форумот заедно со 
семинарите 
е во траење од 15 дена, со теми од повеќе области
како ICT , Здравје, Политика, Економија, Банкарство и
други значајни теми.

      

Учеството на форумот е награда за освоеното прво место како ИКТ консултант на
натпреварот во Виена Австрија. За нашите посетители неколку фотографии од Alpbach
Австрија.
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http://www.alpbach.org/index.php?id=737
http://www.alpbach.org/index.php?id=737
http://www.alpbach.org/index.php?id=875
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